() 	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N° 2407090601-CE

QULR*MOM

b

jo

'FLNO 	 s.
o

•. Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2407090601-CE

O(a) Sr(a). ANTONIO CLIDENOR GENUINO DE MEDEIROS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas
do(a) SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA e no uso de suas atribuições legais, especialmente
a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021 e, considerando haver o Agente de
Contratação/Comissão de Contratação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação sob a
modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA tombado sob o n° 2407090601-CE, cujo objeto é o(a)
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) PRAÇAS DE CONVIVÊNCIA
NAS LOCALIDADES DE BONITO, VARZEA DO MEIO E VARZEA GRANDE, NO MUNICIPIO DE
QUIXERAMOBIM, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E
INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM/CE., tudo conforme especificação contida no
TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital do referido processo, resolve ADJUDICAR o objeto
e HOMOLOGAR a licitação, em favor do(s) vencedor(es) indicado(s), de acordo com os termos do presente
processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor
do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO CONCORRÊNCIA PUBLICA, o qual é considerado parte
integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR: Ji CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA / cNPJ: 18.252.68210001-95
TEM DESCRIÇÃO UNtO. QLJANT. R$ UNIT RS TOTAL

24980
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE CONVIVÊNCIA NA LOCALIDADE DE

BONITO (SERVIÇO)
SERVIÇO 1,00 R$ 161.204,16 R$ 161.204,16

24982
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE CONVIVÊNCIA NA LOCALIDADE DE

VÁRZEA GRANDE (SERVIÇO)
SERVIÇO 1,00 R$ 121.772,33 R$ 121 .772.33

24981
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE CONVIVÊNCIA NA LOCALIDADE DE

VÁRZEA DO MEIO (SERVIÇO)
SERVIÇO 1,00 R$ 140.923,07 R$ 140.923,07

VALOR GLOBAL R$ R$ 423.899,56

Valor total: R$ 423.899,56 (QUATROCENTOS E VINTE E TRÊS MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE
REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 29 de Outubro de 2024.

ANTONIO CLIDENOR GENUINO DE MEDEIROS - SECRETÁRIO(A)

SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA

QU(XEIAMO8

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N° 2407090601-CE

Rubrica

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2407090601-CE

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n° 14.133/21 e
alterações posteriores, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO
LICITATÓRIO sob a modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA tombado sob o n° 2407090601-CE, foi
devidamente publicado no site oficial do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM e por meio de
afixação no flanelógrafo do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM (Quadro de Avisos e
Publicações), nos termos do art. 87 da Lei Orgânica do Município de Quixeramobim, respeitando dessa forma,
o princípio da publicidade dos atos públicos. Dado e passado nesta cidade de Quixeramobim, Estado do
Ceará, nesta data.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 29 de Outubro de 2024.

ANTONIO CLIDENOR GENUÍNO DE MEDEIROS - SECRETÁRIO(A)

SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA

eIN